
 

 

UCHWAŁA NR LIII-486/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021 r. poz. 2268  z późn. zm.) – Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Olsztynku. 

§ 2. 1. Pełna odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Olsztynku wynosi 21,55 zł miesięcznie. 

Faktyczna odpłatność uzależniona jest od dochodu osoby zobowiązanej do jej ponoszenia.  

2. Osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w Dziennym Domu Senior + w Olsztynku udzielana jest odpłatnie 

– w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Senior +  

w Olsztynku w stosunku do dochodu oraz w odniesieniu  

do pełnej odpłatności wskazanej w ust. 1 

osoba samotnie gospodarująca; 

osoby samotne 
osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 300% 50% 50% 

powyżej 300% do 500% 70% 70% 

powyżej 500% 100% 100% 

3. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności za dany miesiąc za pobyt w Dziennym Domu Senior + 

w Olsztynku wnoszą opłatę na rachunek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku, do 10-tego dnia 

następnego miesiąca. 

4. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia pobytu w Dziennym Domu Senior + w Olsztynku w trakcie 

miesiąca kalendarzowego, opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Dzienny Dom Senior + w Olsztynku świadczy również odpłatnie usługi w zakresie zapewniania 

posiłków dla osób będących uczestnikami Dziennego Domu Senior + w Olsztynku. Zasady odpłatności, jak 

również cenę posiłków ustala kierownik jednostki zarządzeniem – uwzględniając wymaganą wartość kaloryczną 

posiłku, aktualne ceny rynkowe produktów żywnościowych oraz cenę usług cateringowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej  Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1729


		2023-03-27T12:13:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




